
Narrativa straniera

AA.VV. Altopiano dei pastori (L') Carlo Colombo 1949 Br. ed. "Narratori ucraini moderni"€ 15,00
AA.VV. Classici del giallo d'azione Sugar 1964 € 20,00
AA.VV. Dissenso (Il) Feltrinelli 1962 Prima ed. "Le Comete 19" € 15,00
AA.VV. Guardie & ladri Mondadori 1976 Ril. ed. ill. € 15,00
AA.VV. Guardie & ladri Mondadori 1976 Ril. ed. ill. € 10,00
AA.VV. Narratori spagnoli del '900 Guanda 1960 Ril con sovrac. € 22,00
AA.VV. Nuove storie di P. Marlowe (Le) A. Mondadori 1991 Br. ed. "Oscar 1169" € 10,00
AA.VV. Racconti d'Israele dall'Oglio 1966 ril. con sovrac. € 20,00
AA.VV. Romanzo classico Casini 1958 € 20,00
Agnon S.Y. Leggenda dello scriba e altri racconti (La) Adelphi 2009 Br. ed. Ottimo € 10,00
Amado Jorge Gabriella garofano e cannella Editori Riuniti 1979 Br. ed. "I David". Buono. € 10,00
Anderson Sherwood Molti matrimoni Mondadori 1945 "Medusa 154" Prima ed. € 8,00
Andres Stefan Ragazzo nel pozzo (Il) S.e.i. 1970 Ril. ed. con sovrac. € 8,00
Arzibascef Michele P. Milioni Garzanti 1944 Br. ed. cop. ill. € 10,00
Avner Memorie di un terrorista Mondadori 1980 ril. collana "I capolavori della € 12,00
Babel Isaak Armata a cavallo e altri racconti (L') Einaudi 1969 Ril. ed. con sovrac. "Supercoralli". Buono.€ 15,00
Bachmann Malina Adelphi 1973 € 20,00
Baldwin James Prossima volta, il fuoco (La) Feltrinelli 1964 Ril. ed. con sovrac. Seconda ed. Autografo dell'autore al secondo foglio di guardia.€ 18,00
Barrie J. M. Peter Pan Bompiani 1939 € 15,00
Bataille Christophe Signore del tempo (Il) Einaudi 1998 prima ed. coll. "Coralli" € 6,00
Bates H. E. Pianura rossa Aldo Martello 1955 Br. ed. con sovrac. Dedica al foglio di guardia per il resto ottimo€ 10,00
Baudelaire Charles Diari intimi A. Mondadori 1984 Ril. ed. "I capolavori della narrativa moderna". Ottimo€ 7,00
Baudelaire Charles Paradisi artificiali (I) Guanda 1980 Br. ed. "Quaderni della Fenice 75". Ottimo.€ 12,00
Baudelaire Charles Paradisi artificiali (I) Guanda 1978 Br. ed. "Biblioteca della Fenice 24". Buono.€ 15,00
Beauvoir Simone de Mandarini (I) Mondadori 1961 prima ed. collana "Il bosco" € 13,00
Beckett Samuel Teste-morte Einaudi 1969 Br. ed. "Einaudi Letteratura 1". Buono.€ 25,00
Bellow Saul Avventure di Augie March (Le) Einaudi 1976 Br. ed. "Gli Struzzi 109". discrete condizioni.€ 10,00
Bellow Saul Dono di Humboldt (Il) Rizzoli 1976 Ril. ed. con sovrac. Prima edizione"La Scala". Buono.€ 10,00
Bellow Saul Herzog Feltrinelli 1976 quarta € 10,00
Bellow Saul Herzog Feltrinelli 1968 Prima edizione "gli Astri" € 12,00
Bellow Saul Quello col piede in bocca e altri racconti A. Mondadori 1984 Ril. ed. con sovrac. Terza edizione "Omnibus". Buono.€ 10,00
Bellow Saul Re della pioggia (Il) Feltrinelli 1977 Br. ed. Quarta edizione "UE 433". Buono.€ 7,00
Bernanos Georges Delitto (Un) A. Mondadori 1961 Ril. ed. con sovrac. Seconda ed. "Medusa 447". Buono.€ 8,00
Boehme Uomini incontro al destino Frassinelli 1954 € 15,00



Böll Heinrich Assedio preventivo Einaudi 1980 ril. con sovrac. € 18,00
Böll Heinrich Dov'eri, Adamo? Bompiani 1972 Br. ed. Seconda edizione. Buono. € 10,00
Bondarev Jurij Neve calda (La) Mursia 1973 Ril. ed. Buono. € 12,00
Borges Jorge Luis Manoscritto di Brodie (Il) Rizzoli 1971 Ril. ed. Prima ed. Italiana. Firma di appartenenza in antiporta, per il resto buono.€ 15,00
Borges Jorge Luis Storia dell'eternità il Saggiatore 1962 Prima ed. Biblioteca delle Silerchie XCII. Buono.€ 30,00
Bowles Paul Lascia che accada Sugar 1957 Prima ed. Privo di sovrac. € 18,00
Brantome Dame  galanti (Le) De Carlo 1945 € 13,00
Brautigan Richard Generale immaginario (Il) Rizzoli 1967 Ril. ed. ill. Prima ed. € 15,00
Brecht Bertolt Affari del signor Giulio Cesare (Gli) Einaudi 1959 Ril. ed. con sovrac. Dorso ingiallito. "Supercoralli". Buono.€ 15,00
Brecht Bertolt Romanzo da tre soldi (Il) Einaudi 1971 Ril. ed. con sovrac. "Supercoralli". Buono.€ 15,00
Breillat Uomo facile (L') Dellavalle 1968 ril. con sovrac. € 13,00
Bronte Carlotta Gianna Eyre La Capitale 1947 Br. ed. con sovrac. € 13,00
Buck Pearl S. Frutto mancato (Il) Rizzoli 1976 Ril. ed. con sovrac. Prima ed. Firma in antiporta.€ 12,00
Bulgakov Michail Cuore di cane De Donato 1976 Il romanzo e la sceneggiatura di € 15,00
Burgess A. Uomo di Nazareth (L') Editoriale Nuova 1978 € 12,00
Caidin Martin Naufragio Rizzoli 1966 Ril. ed. con sovrac. Prima ed. Ottimo€ 12,00
Caldwell Erskine Via del tabacco (La) Einaudi 1954 Seconda ed. "I coralli 59" € 15,00
Caldwell Erskine Via del tabacco (La) Longanesi 1944 Terza ed. € 12,00
Canetti Elias Auto da fé Garzanti 1981 Br. ed. Prima ed. "Narratori moderni"€ 15,00
Canetti Elias Frutto del fuoco (Il) Adelphi 1986 Br. ed. econda edizione "BA 120". Buono.€ 10,00
Cervantes Miguel de Novelle esemplari Einaudi 1943 Br. ed. No sovrac. € 13,00
Cervantes Saavedra Michele deIngegnoso gentiluomo Don Chisciotte della Mancia (L')A. Mondadori 1952 Ril ed. ill. di Gustavo Doré € 15,00
Chandler Raymond Ancora una notte Feltrinelli 1990 Br. ed. con alette. "I Canguri". Buono.€ 7,00
Chandler Raymond Semplice arte del delitto parte seconda (La) Feltrinelli 1977 Br. ed. "UE" € 10,00
Chandler Raymond Tutto Marlowe investigatore volume primo A. Mondadori 1974 Ril. ed. Seconda edizione "Omnibus". Ottimo.€ 25,00

Chandler Raymond - Parker Robert B.Poodle springs A. Mondadori 1990 Br. ed. con sovrac. "Mystbooks" € 15,00
Charteris Leslie Simon templar, alias il Santo Garzanti 1980 Ril. ed. ill. "Multipli del romanzo". buono.€ 13,00
Charyn Jerome Pesce gatto (Il) E/o 1989 € 15,00
Charyn Jerome Pesce gatto (Il) E/O 1989 "Ovest" € 15,00
Chaucer Racconti di Canterbury Bompiani 1946 € 10,00
Chesterton G.k. Racconti di Padre Brown (I) Paoline 1962 Ril. no sovrac. € 18,00
Chpaltine Guillaume Rinuncia (La) Feltrinelli 1963 Prima ed. collana "Le Comete € 14,00
Christie Agatha Testa d'uovo Mondadori 1968 Seconda ed. Omnibus € 12,00

Colette Dalla mia finestra Garzanti 1947 € 15,00



Colette Grano in erba (Il) Guanda 1979 Br. ed. "Quaderni della Fenice 45". Buono.€ 10,00
Conrad Joseph Freccia d'oro (La) Einaudi 1951 Piccola Biblioteca scientifico- € 15,00
Cooper William Uno più una Garzanti 1962 Ril. ed. con sovrac. Buono. € 10,00
Cory Desmond Caduta a piombo Rizzoli 1966 Ril. ed. con sovrac. Prima ed. Ottimo€ 12,00

Cronin Caleidoscopio Bompiani 1940 seconda € 10,00
Cronin Chiavi del paradiso Campitelli 1944 € 15,00
De Maupassant Guy Bel-Ami Cooperativa del libro popolare1954 Ril. ed. con piccoli strappi alla sovrac. "La giraffa 3". Buono.€ 10,00
De Maupassant Guy Racconti e novelle Einaudi 1968 Tre voll. Ril. ed. con sovrac. e cofanetto. I dorsi presentano alcune macchie, per il resto ottimi. "I Millenni".€ 90,00
de Musset Alfred Commedie e proverbi Einaudi 1952 "I millenni 18" (probabilmente € 30,00
de Quincey Thomas Avventure di una monaca vestita da uomo Franco Maria Ricci 1975 "La biblioteca blu". Buono € 12,00
de Sade Opere scelte Feltrinelli 1967 br. ed. SC/10 € 15,00
Debray Regis Indesiderabile (L') Bompiani 1976 Br. ed. Buono. € 12,00
Déry Tibor Gigante (Il) Feltrinelli 1964 Ril. ed. Seconda ed. € 10,00
Dickens Carlo Casa trista (La) Sonzogno 1920 Biblioteca Universale 133-134 € 7,00
Dickens Carlo Grillo del focolare (Il) Sonzogno 1921 Biblioteca Universale 21 € 5,00
Didier Noëlle Sabrina Corticelli 1956 Br. ed. Terza ed. Buono € 8,00
Dos Passos John Nuova York Corbaccio s.d. Terza ed. br. ed. con sovrac. € 15,00
Dostoievsky Feodor Precoci (I) Sonzogno 1929 Biblioteca Universale 455 € 5,00
Dostojevskij Fjodor Giocatore (Il) Einaudi 1956 Br. ed. Quarta ed. "Narratori stranieri tradotti IX".€ 22,00
Duras Marguerite Amante (L') Feltrinelli 1985 Br. ed. Prima edizione "I Narratori". Buono.€ 8,00
Durrell Lawrence Papessa Giovanna (La) Longanesi 1973 Br. ed. "I libri pocket". Buono. € 7,00
Eszterhas J. F.I.S.T. Mondadori 1978 Ril con sovrac € 12,00
Fadeev A. Disfatta (La) Einaudi 1947 prima € 15,00
Fast Howard Spartaco Cooperativa del libro popolare1954 Ril. ed. con sovrac. Seconda ed. "La giraffa 2". Buono.€ 10,00
Fedorova Nina Pensione a Tien Tsin Jandi Sapi 1947 € 15,00
Fessier Michael Nessuno l'avrebbe detto Einaudi 1949 Prima ed. "I coralli 39" € 15,00
Flaubert Gustave Bibliomania bibliomanie Imaginaria & c. 1992 Br. ed. Ottimo. € 8,00
Flaubert Gustavo Salambò 1948 Br. ed. "I grandi scrittori stranieri". Buono.€ 10,00

Ford Madox Ford Buon soldato (Il) Feltrinelli 1984 Impronte € 10,00
France Anatole Rivolta degli angeli (La) Sansoni 1966 Br. ed. Buono. € 8,00
Frank Anna Saggio mago e altri racconti (Il) Cappelli 1960 Br. ed. "Universale 50" € 15,00
Garcia Marquez G. Dodici racconti raminghi Mondadori 1992 Prima ed. ril. Con sovrac. € 12,00
Garcia Marquez G. Generale nel suo labirinto (Il) Mondadori 1989 Prima ed. € 12,00
Garcia Marquez Gabriel Cent'anni di solitudine Feltrinelli 1981 Ril. ed. ill. Ventiduesima ed. Ottimo€ 12,00

Libreria
Evidenziato



Garcia Marquez Gabriel Mala ora (La) Feltrinelli 1970 Ril. ed. "I Narratori" Seconda ed. Buono.€ 10,00
George Peter Operazione Giorno "S" Rizzoli 1966 Ril. ed. con sovrac. Prima ed. Ottimo€ 10,00
Gide André Isabelle Lerici 1960 Ril. ed. strappi alla sovrac. € 8,00
Gironella José Maria Cipressi credono in dio (I) Longanesi 1959 2 voll. ril. ed. con sovrac. in acetato e cofanetto. Ottimi.€ 18,00
Gogol Nikolaj Anime morte (Le) Einaudi 1954 Br. ed. "Narratori stranieri tradotti XXXIX". Buono.€ 18,00
Gordimer Nadine Mondo di stranieri (Un) Feltrinelli 1961 Ril. ed. con sovrac. Prima edizione "I Narratori". Buono.€ 12,00
Gorki Opere III. Konovalov Riuniti 1961 prima € 15,00
Gorki Opere XII. Il padrone Riuniti 1957 prima € 15,00
Gould Da buoni amici Feltrinelli 1971 prima € 15,00
Goytisolo Luis Sobborghi (I) Einaudi 1961 Br. ed. in mezza tela. "I coralli" Prima ed. italiana€ 12,00
Graham Winston Deborah Longanesi 1968 Ril. ed. con sovrac. "Psico 15" € 15,00

Grass Tamburo di latta (Il) Feltrinelli 1965 gli Astri € 18,00

Grass Günter Anni di cani Feltrinelli 1966 Ril. ed. Seconda ed. Cop. in non perfette condizioni.€ 15,00
Grass Günter Tamburo di latta (Il) Feltrinelli 1962 Ril. ed. Prima ed. € 16,00
Greene Graham Ci presti tuo marito e alte storie di vita sessuale? A. Mondadori 1968 Ril .ed. con strappi alla sovrac. "Medusa 526".€ 10,00
Greene Graham Pistola in vendita (Una) A. Mondadori 1966 Ril. ed. Terza edizione "Medusa 374". Buono.€ 8,00
Gurdjeff Incontri con uomini straordinari Adelphi 1989 quinta € 10,00
Hall Adam Vulcani di Santo Domingo (I) Feltrinelli 1966 Ril. ed. ill. "il brivido e l'avventura". Ottimo€ 12,00
Hammett Dashiell Spari nella notte Leonardo 1989 Ril. ed. con sovrac. € 10,00

Harrison Lieta Svergognate (Le) Novissima 1963 Ril. con sovrac. € 15,00
Harsanyi Zsolt Magdolna Garzanti 1944 terza ed. ril. con sovrac. € 12,00
Hartlaub Nell'occhio del tifone Lerici 1961 seconda € 12,00

Hawthorne Capolavori Mursia 1968 € 12,00
Hawthorne Nathaniel Libro delle meraviglie (Il) Studio Tesi 1991 Br. ed. "Il Flauto Magico" € 15,00
Heine Reisebilder Facchi 1919 Due voll. br. ed. € 20,00
Heller Joseph Comma 22 Bompiani 1963 Br. ed. con sovrac. Quarta ed. € 12,00
Hemingway Ernest Addio alle armi A. Mondadori 1959 Ril. ed. con sovrac.Nona edizone "Medusa ccxxxiv".€ 8,00
Hemingway Ernest Avere e non avere Einaudi 1958 Settima ed. "I coralli 2" € 14,00
Hemingway Ernest Fiesta Einaudi 1953 Seconda ed. collana "I coralli" € 12,00
Hemingway Ernest Verdi colline d'Africa Jandi Sapi 1946 € 20,00
Hesse Giuoco delle perle di vetro A. Mondadori 1978 prima € 24,00
Hesse Hermann Da un'altra stella Sugarco 1991 Br. ed. "Tasco 97". Buono. € 7,00



Hesse Hermann Siddharta Frassinelli 1973 Br. ed. Undicesima ed. Buono. € 13,00
Higgins Felo de se Feltrinelli 1964 Prima ed. "Le Comete" € 20,00
Hlasko Marek Ottavo giorno della settimana (L') Einaudi 1959 Ril. ed. con piccoli strappi al piatto superiore. "Supercoralli".€ 18,00
Hoffmann E.T.A. Maestro Pulce Bompiani 1980 Br. ed. "Nuovo Portico". Molto buono.€ 8,00
Horia Vintila Impossibili (Gli) il Borghese 1964 Br. ed. Ottimo. € 12,00
Hughes Ciclone sulla Giamaica Bompiani 1955 prima € 12,00
Hughes Piccola America negra Longanesi 1948 € 18,00
Hugo Victor Miserabili (I) Società editoriale milaneses.d. pp. 672 Ril. non originale in mezza tela € 18,00
Johnson Charles Racconto del mandriano (Il) E/o 1990 Br. ed. "Ovest". Ottimo. € 9,00
Joyce J. Ulisse Mondadori 1961 Medusa. Quarta ed. no sovrac. € 12,00
Kafka Franz Diari Mondadori 1959 2 voll. ril. BMM € 20,00

Kafka Franz Messaggio dell'imperatore Frassinelli 1952 terza € 15,00
Ka-tzenik Fenice venuta dal lager (La) Mondadori 1970 Ril. con sovrac. Seceonda ed. € 12,00
Kazantzakis Nikos Cristo di nuovo in croce A. Mondadori 1965 Ril. ed. con sovrac. "Medusa 361". Buono.€ 10,00
Kipling Rudyard Ammutinamento dei Mavericks (L') Theoria 1986 Br. ed. Prima edizione "riflessi 38". Buono.€ 7,00
Kotzwinkle William Uomo del ventilatore (L') Longanesi 1978 Prima ed. € 15,00
Kuprin A. Fossa (La) Istituto editoriale di s.d. Br. ed. con sovrac. € 12,00
La Fayette Principessa di Cleves Se 1997 € 7,70
Lapierre Dominique - Gerusalemme! Gerusalemme! Mondadori 1972 Prima ed. € 15,00
Lapierre Dominique - Quinto cavaliere (Il) Mondadori 1980 Prima ed. ril. con sovrac. € 10,00
Lawrence D.H. Figli e amanti Einaudi 1948 € 15,00
Lawrence David HerbertAmante di Lady Chatterley (L') A. Mondadori 1960 Ril. ed. con sovrac. Seconda edizione "Medusa 440". Buono.€ 8,00
Lawrence David HerbertAmante di Lady Chatterley (L') A. Mondadori 1970 Ril. ed. con sovrac. XI edizone "Medusa 440". Buono.€ 10,00
Le Carré John Chiamata per il morto Feltrinelli 1967 Quarta ed. € 12,00
Le Carré John Sarto di Panama (Il) Feltrinelli 1997 Br. ed. "I Narratori". Buono. € 8,00
Le Carrè John Single & single Feltrinelli 1999 Br. ed. ill. Prima edizione "I Narratori". Ottimo€ 10,00
Le Fanu Joseph SheridanTè verde Serra e Riva 1981 Br. ed. Tracce d'uso. € 10,00
Leavitt David Eguali amori Mondadori 1988 Prima ed. "Omnibus" € 13,00
Leger Jack-Alain Monsignore Rizzoli 1976 Ril. con sovrac. Prima ed. € 12,00
Lessing Doris Taccuino d'oro (Il) Feltrinelli 1992 Quarta ed. UE 784 2 voll. Ottimo € 12,00
Littell Robert Figli di Abramo (I) Fanucci 2011 Br. ed. "Vintage". Buono. € 10,00
London Jack Avventura (L') Bietti 1960 € 12,00
London Jack Quattro bersagli Guanda 1992 Br. ed. "Biblioteca della Fenice". Buono.€ 8,00
Lovecraft Howard PhillipsMiraggio dello sconosciuto di Kadath (Il) Sugarco 1985 Br. ed. "Tasco 92". Buono. € 7,00
Lowry Malcom Sotto il vulcano Feltrinelli 1966 Prima edizione "gli Astri" € 15,00



Ludlum Robert Striscia di cuoio Longanesi 1983 Br. ed. "La gaja scienza 75". Ottimo.€ 12,00
MacLean Alistair Fiume della morte (Il) Bompiani 1982 Prima ed. ril. con sovrac. € 13,00
Madariaga de Sacra giraffa Borghese 1964 € 15,00
Magener Rolf Probabilità zero Longanesi 1967 "I libri pocket 82" € 6,00
Malamud Bernard Inquilini (Gli) Einaudi 1972 Ril. ed. con sovrac. "Supercoralli". Buono.€ 12,00
Mann Patrick Quel pomeriggio di un giorno da cani Rizzoli 1977 Br. ed. con sovracc. € 8,00
Mann Thomas Montagna incantata (La) Dall'Oglio 1987 Due voll. Br. ed. pp. 381+412. "I corvi 192-193". Buonissimo.€ 15,00
Mann Thomas Tutte le opere Vol. III Mondadori 1952 Prima de. Mancante di sovrac. € 18,00
Mansfield Katherine Tutti i racconti * Felicità Adelphi 1979 5 voll. Br. ed. "Pba". Buoni. € 30,00
Markandaya Kamala Furia e amore Feltrinelli 1957 Ril. ed. con sovrac. Prima ed. Traduzione di L. Bianciardi€ 8,00
Markandaya Kamala Nettare in un setaccio Feltrinelli 1958 Seconda ed. no sovrac. € 8,00
Masada Ruve Principio della piramide (Il) Adelphi 1989 "Fabula 31" € 6,00
Masada Ruve Principio della piramide (Il) Adelphi 1989 € 6,00
Mason Vento non sa leggere Frassinelli 1953 ristampa € 12,00
Maugham W.S. Inglese a Firenze Longanesi 1952 prima € 15,00
Maugham W.S. Luna e sei soldi (La) Bietti 1943 br. ed. con sovrac. € 15,00
Maugham W.S. Mago (Il) Bietti 1945 copertina staccata, pp. 254 € 10,00

Maugham W.S. Mago (Il) Bietti 1943 € 15,00
Maugham W.S. Pioggia Mondadori 1942 Settima ed. Copertina rovinata € 8,00
Maugham W.S. Velo dipinto (Il) Mondadori 1949 Settima ed. € 8,00
Maupassant Venti racconti con Lui e l'altro di A. Savinio Documento 1944 prima € 50,00
McBain Ed Ombra sulla spiaggia (Un') A. Mondadori 1990 Br. ed. con sovrac. "Mystbooks". Autografo dell'autoe in antiporta€ 15,00
McCarthy Mary Uomini della sua vita (Gli) Feltrinelli 1966 Prima edizione "gli Astri" € 13,00
McEwan Ian Amsterdam Einaudi 1998 ril. con sovrac. € 7,00
Medveczky Tempesta sulle Alpi Baldini & Castoldi 1945 € 8,00
Melville Herman Moby Dick Garzanti € 4,25
Millar Margaret Dito ha un'ombra lunga e nera (Un) Feltrinelli 1967 Br. ed. "K 350" € 8,00
Miller Henry Plexus Longanesi 1969 2 voll. € 15,00
Miller Henry Tropico del Capricorno A. Mondadori € 3,50
Miller Wad Max Thursday investigatore A. Mondadori 1963 Ril. ed. con sovrac. e cof. Prima edizione "Omnibus". Ottimo.€ 12,00
Mishima Yukio Atti di adorazione De Agostini 1991 Ril. ed. con sovrac. Prima edizione. Ottimo.€ 10,00
Mishima Yukio Cavalli in fuga Bompiani 1983 Ril. ed. con sovrac. Prima ed. Buono.€ 18,00
Mishima Yukio Età verde (L') Se 1986 Br. ed. ill. "L'altra biblioteca 10". Ottimo.€ 12,00
Mishima Yukio Specchio degli inganni (Lo) Bompiani 1985 Ril. ed. con sovrac. Prima ed. Ottimo.€ 15,00
Mishima Yukio Trastulli d'animali Feltrinelli 1983 Br. ed. ill. Prima ed. "I Narratori". Buono.€ 15,00



Mitchell Via col vento A. Mondadori 1958 quarta € 15,00
Mohrt Michel Prigionieri del mare (I) Longanesi 1962 Ril. ed. con sovrac. Buono. € 10,00
Monteilhet Morire a Francoforte Rizzoli 1976 prima € 12,00
Moore Collins Mafia in caserma Rizzoli 1973 prima € 12,00
Moore R. Braccio violento della legge Dall'oglio 1972 Prima ed. ril. con sovrac. € 12,00
Morgan Charles Adolescenza inquieta A. Mondadori 1957 Ril. ed. con sovrac. Seconda ed. "Medusa 332". Buono.€ 8,00
Morgan Charles In viaggio Mondadori 1951 Prima ed. ril. sovrac. con strappi € 15,00
Morgan Charles Riflessioni allo specchio A. Mondadori 1954 Ril. ed. mancante di sovrac. "I quaderni della Medusa XLI". Buono.€ 8,00
Murdoch Iris Ragazza italiana (La) Feltrinelli 1965 Ril. ed. Prima edizione "I Narratori". Buono.€ 15,00
Murdoch Iris Sua parte di colpa (La) Feltrinelli 1969 Ril. ed. con sovrac. Prima edizione "I Narratori". Buono.€ 12,00
Musil Robert Turbamenti del giovane Toerless (I) Einaudi 1983 Br. ed. Quarta edizione "Nuovi Coralli 117". Buono.€ 8,00
Musil Robert Uomo senza qualità (L') Einaudi 1993 Br. ed. Due voll. "Gli Struzzi 26". Buono.€ 18,00
Nabokov Vladimir Lolita Mondadori 1963 Il Bosco 138 € 9,00
Nassib Selim Ti ho amata per la tua voce E/o 1996 prima ed. € 7,00
Nearing Homer Superuomo (Il) Rizzoli 1967 Ril. ed. con sovrac. Prima ed. Ottimo€ 10,00
Neumann Robert Inchiesta (L') Mondadori 1951 "Medusa 280" Prima ed. Ril. ed. con sovrac.€ 9,00
Nin Anais Casa dell'incesto Guanda 1979 prima € 15,00
Novalis Enrico di Ofterdingen Guanda 1978 Br. ed. Rare sottolineature a matita. "Biblioteca della Fenice 21".€ 10,00
Okudzava Bulat Povero Avrosimov (Il) De Donato 1969 Ril .ed. con sovrac. € 13,00
Olivia Olivia Orsa maggiore 1950 € 20,00
Orpaz Y. Formiche Stampa alternativa 1995 fiabesca 37 € 4,00
Osborn David Stagione di caccia Sonzogno 1975 Prima ed. € 8,00
Pacheco Centrale elettrica Lerici 1961 € 15,00
Patchen Arrivederci a domani Einaudi 1950 Coralli € 13,00
Pavese Cesare Compagno (Il) Einaudi 1977 Br. ed. Terza edizione "Nuovi Coralli 89". Buono.€ 8,00
Penn Warren Nel vortice del tempo Mondadori 1954 Medusa € 15,00
Pennac Daniel Ecco la storia Feltrinelli 2003 Prima ed. € 8,00
Perkins Gilman CharlotteCarta gialla (La) La Tartaruga 1976 Br. ed. Ottimo. € 8,00
Perutz Leo Turlupin Adelphi 2000 € 6,20
Pessoa Fernando Cena molto originale (Una) A. Mondadori 1995 Br. ed. ill. "Piccola biblioteca Oscar 139". Angolo inferiore del retro di copertina tagliato, per il resto ottimo.€ 5,00
Peyrefitte Roger Amante distratto (L') Longanesi 1973 Ril. ed. con piccoli strappi alla sovrac.€ 10,00
Pirsig Robert M. Zen e l'arte della manutenzione della motocicletta Adelphi 1981 Terza ed. € 15,00
Poe Edgar Allan Giallo Poe Rizzoli 1969 Ril. ed. con sovrac. in acetato. Ottimo.€ 15,00
Poe Edgardo Racconti straordinari Sonzogno s.d. Biblioteca Universale 45 € 5,00
Prevost Marcello Lettere a Francesca Fratelli Treves 1908 Ril. no sovrac. € 12,00
Price Reynolds Lunga vita felice (Una) Bompiani 1963 Br. ed. con sovrac. in acetato € 10,00



Prokosch Asiatici (Gli) Bompiani 1945 Quinta ed. no sovrac. € 12,00
Prokosch Frederic Cinque notti a camminare Mondadori 1956 Prima ed. nella collana "I libri € 8,00
Prokosch Frederic Idoli della caverna (Gli) Mondadori 1951 Prima ed. "Medusa 279" Ril. ed. con sovrac.€ 10,00
Proust Marcel Amore di Swann (Un) Olivetti 1982 Ril. ed. ottima € 40,00
Puskin Aleksandr Figlia del capitano La donna di picche (La) CDE 1971 ril. con cof. € 12,00
Puskin Aleksandr F. Figlia del capitano Giumar s.d. € 8,00
Puzo Mario Padrino (Il) dall'Oglio 1970 Primaed. ril. con sovrac. € 10,00
Rabelais François Gargantua e Pantagruele Mondadori 1961 2 voll. BMM 676-683 € 18,00
Radiguet Diavolo in corpo Garzanti tasc € 3,00
Raymond Derek E morì a occhi aperti Meridiano zero 1999 Br. ed. € 8,00
Rechy John Città di notte Marco Tropea 1996 Le Gaggie € 10,00
Renard Jules Storie naturali Bietti 1963 Ril. con sovrac. Buono. € 12,00
Renoir J. Diario del capitano Georges Garzanti 1968 prima € 10,00
Richler Mordecai Mio biliardo Adelphi 2002 € 7,00
Richler Mordecai Versione di Barney (La) Adelphi 2001 Br. ed. con sovrac. Sesta ed. Ottimo€ 10,00
Roth Joseph Giobbe Adelphi 1985 Nona edizione € 9,00
Roth Joseph Marcia di Radetzky (La) Longanesi 1980 € 12,00
Roth Joseph Marcia di Radetzky (La) Longanesi 1978 Br. ed. Quarta edizione "I narratori". Ottimo.€ 8,00
Roth Joseph Milleduesima notte (La) Adelphi 1977 € 15,00
Rushdie Salman Vergogna (La) Garzanti 1985 Prima ed. ril con sovrac. € 15,00
Sackville West Malagueňa Longanesi 1953 Gaja Scienza. Ril con sovrac. € 18,00
Sagan Françoise Nuvole meravigliose (Le) Bompiani 1961 br. ed. con sovrac. € 15,00
Salamov Varlam Quarta Vologda (La) Adelphi 2001 Br. ed. "Ba 412". Ottimo. € 8,00

Saroyan W. Commedia umana (La) Overseas 1943 € 10,00
Sartre Jean Paul Muro (Il) Einaudi 1953 Settima ed. € 15,00
Sartre Jean Paul Muro (Il) Einaudi 1946 € 20,00
Schneider Helga Rogo di Berlino Adelphi 1995 terza € 7,00
Schneider Robert Voci del mondo Einaudi 1994 € 6,20
Schnitzler Morire Se 1987 € 4,10
Schnitzler Morire Se 1987 € 4,10
Schnitzler Novella dell'avventuriero Adelphi 1999 € 3,10
Schuller Victor Con fronde di Quercia e spade... Baldini & Castoldi 1959 Ril.ed. con sovrac. Buono. € 15,00
Schwarz-Bart Simone & AndréPiatto di maiale con banane verdi (Un) Feltrinelli 1967 Ril. ed. "I Narratori 99" Prima ed.€ 15,00
Sciolochov Michail AleksandrovicTerre dissodate Editori Riuniti 1960 Ril. ed. con sovrac. in acetato. Seconda edizione. Ottimo.€ 15,00
Scortia T.N.-Robinson F.M.Inferno di cristallo (L') Mondadori 1975 Ril. con sovrac. € 10,00



Scott Fitzgerald FrancisGrande Gatsby (Il) Olivetti 1995 Ril ed. in tela. Acquarelli di Hans Hillmann€ 25,00
Serge Victor Due racconti Tranchida 1984 € 12,00
Seth Musica costante Longanesi € 7,50
Shapiro L. Sei di giugno (Il) Corticelli 1956 € 15,00
Shaw Irwin Mendicante ladro Bompiani 1978 Prima ed. € 12,00

Shaw Irwin Scommessa sul fantino morto e altri racconti Bompiani 1973 seconda ed. trad. di L. Bianciardi € 8,00
Shaw Irwin Sera a Bisanzio Bompiani 1973 Ril. ed. con sovrac.. Ottimo. € 10,00
Simenon Georges Borgomastro di Furnes (Il) Adelphi 2000 Br. ed. BA 290 Quarta ed. Ottimo € 8,00
Simenon Georges Cargo (Il) A. Mondadori 1970 Ril. ed. "Capolavori della Medusa" € 9,00
Simenon Georges Finestre di fronte (Le) Adelphi 1985 Seconda ed- € 7,00
Simenon Georges Lettera al mio giudice Adelphi 1999 Br. ed. "BA 225". Ottimo. € 8,00
Simenon Georges Storie di terre lontane Mondadori 1979 Biblioteca dell'avventura € 10,00
Singer Isaac B. Schiuma Longanesi 1991 Ril. ed. con sovrac. Ottimo. € 8,00
Slaughter Storm Haven dall'Oglio 1957 € 10,00
Slaughter Frank G. Ombra del male (L') dall'Oglio 1977 Br. ed.  € 10,00
Snow C.P. Morte a vele spiegate Rizzoli 1967 Ril. ed. con sovrac. Prima ed. Ottimo€ 12,00
Solgenitsin Aleksandr Giornata di Ivan Denissovic Garzanti 1971 Ril. ed. con sovrac. Sesta ed. € 10,00
Solzenicyn Aleksandr Arcipelago Gulag 2 1918-1956 A. Mondadori 1975 Br. ed. Prima edizione "Saggi 67". Buono.€ 12,00
Somadeva Enigmi del vampiro (Gli) Mondadori 1936 rifacimento italiano di Mary € 20,00
Soriano Osvaldo Triste, solitario y final Einaudi 1978 Br. ed. "NC 215". Buono. € 8,00

Spark Anni fulgenti di Miss Brodie Adelphi 2000 € 6,00
Spark Muriel Diana maligna Bompiani 1977 Prima ed. € 10,00
Spillane Mickey Giorno delle pistole (Il) Garzanti 1965 Ril. con sovrac. Ottimo. € 8,00
Spillane Mickey Sopravvivenza zero Garzanti 1971 Ril. ed. Ottimo. € 8,00
Srtre Jean-Paul Nausea (La) Einaudi 1953 III edizione "I coralli 13" € 13,00
Stansberry Manifesto per chi muore E/o € 6,50
Steinbeck John Fuga (La) De Carlo 1944 € 15,00
Steinbeck John Inverno del nostro scontento (L') A. Mondadori 1967 Ril. ed. con strappi alla sovrac. "Medusa 461". Buono€ 8,00
Steinbeck John Luna tramonta (La) Gentile 1945 Il Divano € 13,00
Steinbeck John Pascoli del cielo (I) Mondadori 1941 "Medusa 121" Seconda ed. Dedica in antiporta€ 8,00
Steinbeck John Uomini e topi Bompiani 1942 br. ed. No sovrac. € 10,00
Steinbeck John Vicolo Cannery Bompiani 1947 Terza ed. br. ed. con sovrac. € 8,00
Stendhal Armance o scene di un salotto parigino nel 1827 CDE 1968 ril. con cof. € 12,00
Stendhal Certosa di Parma (La) Einaudi 1944 Br. ed. con sovrac. con strappi. Traduzione di Camillo Sbarbaro€ 25,00



Stern Richard M. Professor Ross! Rizzoli 1967 Ril. ed. con sovrac. Prima ed. Buono€ 8,00
Stone Irving Passioni della mente (Le) dall'Oglio 1971 Ril. ed. comn sovrac. Buono. € 15,00
Stone Irving Tormento e l'estasi (Il) dall'Oglio 1961 Br. ed. € 15,00
Strauss Botho Giovane (Il) Garzanti 1990 prima € 12,00
Strindberg August Inferno Adelphi 1984 Br. ed. "Ba 42" Terza ed. € 13,00
Swift Jonathan Viaggi di Gulliver (I) Einaudi 1953 Br. ed. seconda edizione "Narratori stranieri tradottiXXVIII". Buono.€ 15,00
Symons Julian Grandi detective (I) De Agostini 1981 Ril. ed. con strappi alla sovrac. € 12,00
Tagore Dio per tutti Carabba 1964 prima € 18,00
Tagore Rabindranath Dio per tutti (Un) Carabba 1964 Ril ed. con sovrac. Buonissimo. € 18,00
Tamburini Pico (a cura di)Polizia indaga (La) Vallecchi 1958 Ril. ed. Volume usurato esternamente "I Gabbiani 3"€ 15,00
Tammuz Benjamin Minotauro (Il) E/o 1995 Quarta ristampa € 8,00
Tanizaki Amore di uno sciocco Bompiani 1967 prima € 18,00
Tanizaki Chiave Bompiani 1963 seconda € 12,00
Thomas Ararat Frassinelli 1984 prima € 10,00
Thomas D.M. Rondine (La) Frassinelli 1985 Br. ed. Ottimo. € 15,00
Thoreau H. D. Camminare Se 1989 € 6,00
Tilburg Clark W. van Città delle foglie tremanti (La) Einaudi 1948 € 15,00
Topkins Katharine Kotch Rizzoli 1967 Ril. ed. ill. Prima ed. € 12,00
Tournier Michel Gaspare Melchiorre e Baldassarre Garzanti 1984 Prima ed. italiana ril. con sovrac. € 15,00
Traver Robert Anatomia di un omicidio Garzanti 1970 Br. ed. "I Garzanti". Buono. € 8,00
Trevor Elleston Mare forza 10 Rizzoli 1967 Ril. ed. timbro in antiporta € 8,00
Troyat Henri Barinja (La) Vallardi 1982 Br. ed. € 7,00
Uhlman Fred Storia di un uomo Feltrinelli 1988 Br. ed. Seconda ed. "Tempo ritrovato"€ 8,00
Undset Kristin Figlia di Lavrans Garzanti 1942 prima € 15,00
Vaghinov Konstantin Bambocciata Einaudi 1972 Ril. ed. con sovrac. "Supercoralli". Buono.€ 12,00
Vailland Roger Legge (La) Parenti 1958 Terza ed. ril. in cof. € 12,00
Vailland Roger Legge (La) Parenti 1958 Ril. ed. in mezza tela e cofanetto. Seconda edizione. Dedica al frontespizio. Buono.€ 12,00
Valles Giulio Refrattari (I) Sonzogno 1927 Biblioteca Universale 109 € 7,00
Van Vechten Carl Contessa tatuata (La) Vallecchi 1965 Ril. ed. ill. "Gli stranieri 6". Ottimo.€ 12,00
Van Velde Jacoba Sala grande (La) Rizzoli 1964 Ril. ed. con sovrac. "Zodiaco" € 15,00
Vercors Silenzio del mare (Il) Einaudi 1945 € 15,00
Vercors Sylvia Rizzoli 1961 prima € 8,00
Vidal Gore Myra Breckinridge Bompiani 1969 Br. ed. Prima ed. Buono. € 10,00
Villiers Gerard de S.A.S. contro C.I.A. Sugar 1967 Br. ed. "Week-end 15". Tracce d'uso.€ 10,00
von Rezzori Gregor Ermellino a Cernopol (Un) Mondadori 1962 Medusa 463. No sovrac. € 8,00
Walpole Hugh Padiglioni lucenti (I) Dall'Oglio 1948 Scirttori di tutto il mondo 40 € 12,00



Walpole Hugh Vanessa Corbaccio 1940 Scrittori di tutto il mondo 50 € 12,00
Waltari Sinuhe l'egiziano Rizzoli 1953 decima € 10,00
Waugh Evelyn Resa incondizionata Bompiani 1963 Ril. con sovrac. Dedica anonima in antiporta. Buono€ 15,00
Weisenborn Città provvisoria Parenti 1960 € 10,00
Wescott Appartemento ad Atene Adelphi 2003 € 8,00
White Alan Fine di un lungo giorno (La) Rizzoli 1966 Ril. ed. con sovrac. Prima ed. Ottimo€ 8,00
Wilson Incontro a un meridiano lontano Feltrinelli 1962 prima € 10,00
Wiseman T. Giorno prima dell'alba (Il) Sonzogno 1977 € 9,00
Woolf Virginia Lunedì o martedì La Tartaruga 1980 Br. ed. Ottimo. € 10,00
Woolf Virginia Scene di Londra A. Mondadori 1982 Br. ed. con sovrac. Prima edizione "Passaggi 4". Molto buono.€ 15,00
Wright Richard Ragazzo negro Einaudi 1952 Quinta ed. "I coralli 6" € 12,00
Wright Richard Ragazzo negro Einaudi 1947 € 15,00
Yehoshua Abraham B. Sposa liberata (La) Einaudi 2002 prima ed. coll. "Supercoralli" € 10,00
Yourcenar Alexis Feltrinelli 1988 sesta € 5,00
Yourcenar Marguerite Opera al nero (L') Feltrinelli 1985 Br. ed. ill. Quarta ed "I Narratori". Buono.€ 8,00
Yutang Lin Foglia nella tempesta (Una) Bompiani 1946 Br. ed. con sovrac. € 12,00
Zangwill Israel Racconti del ghetto Guanda 1989 Br. ed. Buono. € 13,00
Zinov'ev Aleksandr Bomba all'uva passa (La) Reverdito 1988 Br. ed. "Biblioteca". Ottimo. € 8,00
Zola Sogno Nuvoletti 1953 € 8,00
Zweig A. Questione del sergente Grischa A. Mondadori 1930 € 20,00




